до кошторису закладу на 2022 рік та відповідно до
п.5.1 Договору:
1. Внести зміни до п. 5.1. розділу 5 «Ціна, порядок
обліку та оплати електричної енергії» та викласти
його в наступній редакції:
«Відповідно до кошторисних призначень, бюджетні
зобов’язання по даному договору зменшуються на
суму 8 865,05 грн. (вісім тисячі вісімсот шістдесят
п’ять гривень 05 копійок.) та становлять 120 392,67
грн. (сто двадцять тисяч триста дев’яносто дві
гривні 67 копійок).
2. Внести зміни п. 5.1. розділу 5 «Ціна, порядок
обліку та оплати електричної енергії» та викласти
його в наступній редакції:
Сума цього Договору становить: 120 392,67 грн. (сто
двадцять тисяч триста дев’яносто дві гривні 67
копійок) з ПДВ.
Усі інші умови Договору залишаються без змін.